Муниципальное бюджетное общеобразователь­
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа
г. Светогорска»

188992, Российская Федерация, Ленинградская
область, Выборгский район, г. Светогорск, ул.

Рощинская, д. 6
ИНН 4704036628, КПП 470401001

ОГРН 1034700874317
Телефон 8(81378) 43938

Телефон/факс 8(81378) 44266
Email: mbou_svetl@ mail.ru

№
На № от

Руководителям об­
ществ,

предприятий и учреждений,
индивидуальным предпринимателям

Запрос предоставлений
ценовой информации

Уважаемые поставщики!
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ г. Светогор­

ска», именуемое в дальнейшем Учреждение, планирует осуществление закупки у един­
ственного поставщика, при которой победителем признаётся участник, предложивший
наиболее низкую цену, для заключения договора на поставку товаров для организации
учебного процесса (канцелярские товары, далее - Товар).

В целях исполнения требований статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе­
чения государственных и муниципальных нужд» прошу в срок до 27.03.2023 года напра­
вить на адрес электронной почты mbou_svetl@mail.ru предложения условий и цены на
Товар согласно техническому заданию (Приложение №1).

Количество и ассортимент поставляемых товаров определяется на основании заяв­
ки Заказчика.

Поставка товара осуществляется в течение 10 календарных дней со дня подписания
договора.

Форма, срок и условия оплаты: по безналичному расчету в рублях РФ в течение 15
(пятнадцати) рабочих дней с момента (дня) поставки Товара, подтвержденной накладной
или Универсальным передаточным документом (УПД) или иным равнозначным доку­
ментом на основании выставленного счёта.

Место поставки товара: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск,
ул. Рощинская, д. № 6.

Исполнитель должен соответствовать обязательным требованиям предъявляемым
законодательством РФ к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся пред­
метом закупки.

Ответ на настоящий запрос должны однозначно определять цену единицы товара,
работ, услуг и общую цену на условиях, указанных в настоящем запросе, срок действия
предлагаемой цены, расчёт такой цены с целью предупреждения намеренного завыше­
ния или занижения цен товаров, работ, услуг.

Сведения об ответственном должностном лице, осуществляющем сбор ценовой
информации: контрактный управляющий Муниципального бюджетного общеобразова­
тельного учреждения «СОШ г. Светогорска» Лаба Л.В., номер телефона 8(81378) 44-266,
e-mail: mbou_svetl@mail.ru.

Проведение настоящей проце^^гсбрр^-ценовой информации не влечёт за собой
возникновение каких-либо обязательств^^преждеция.

Приложение №1: Техническое задание

Директор В В. Кокоткина

mailto:mbou_svetl@mail.ru
mailto:mbou_svetl@mail.ru
mailto:mbou_svetl@mail.ru

Приложение №1
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
(описание объекта закупки)

1. Общие требования к Товарам.
1. Товар должен соответствовать государственным стандартам, действующим на терри­

тории Российской Федерации для данного вида товара, и должен быть зарегистрирован и разре­
шен к применению на территории РФ.

2. Товар должен быть новым (товаром, который не был в употреблении, не прошел
ремонт, в том числе восстановление, замену составных частей, восстановление потребительских
свойств), не находящимся в залоге, под арестом или под иным обременением.

3. Товар должен поставляться в упаковке, обеспечивающей его защиту от повреждения
или порчи во время транспортировки и хранения.

4. Поставщик обязан обеспечивать соответствие Товара требованиям качества,
безопасности жизни и здоровья, а также иным требованиям сертификации, безопасности
(санитарным нормам и правилам, государственным стандартам и т.п.), установленным
действующим законодательством Российской Федерации.

5. Поставляемый товар должен быть свободен от прав третьих лиц.
2. Гарантийный срок

2.1. Гарантийный срок устанавливается изготовителем, но не менее 12 месяцев. В течение
гарантийного срока Поставщик обеспечивает за свой счет устранение недостатков, в том числе
дефектов Товара. Гарантия на преднамеренное повреждение имущества со стороны третьих лиц не
распространяется.

3. Требования к качеству и безопасности Товара.
3.1. Весь поставляемый Товар должен соответствовать характеристикам, указанным в разделе

5 настоящего технического задания, а также требованиям и нормам действующего законодательства
Российской Федерации.

3.2. При поставке расходных материалов Заказчику направляются Сертификаты соответствия
качества и Сертификаты безопасности. При поставке товара Заказчику также направляются
технические условия завода-изготовителя.

3.3. Внутри упаковки должны быть приложены инструкции по использованию, а также
другая сопроводительная документация, которая должна включать в себя информацию о правилах
эксплуатации, безопасности, условиях предоставления гарантии производителем потребителю.
Сопроводительная документация не должна противоречить действующему законодательству.

4.Требования к таре, упаковке, маркировке, отгрузке товара.
4.1.Каждая единица товара, указанного в таблице №1 настоящего технического задания,

должна быть упакована (затарена) в индивидуальную упаковку (тару). Тип (вид) упаковки (тары)
определяется фирмой-изготовителем такого товара. Упаковка (тара) должна обеспечивать полную
сохранность поставляемого товара от возможных повреждений во время транспортировки и
дальнейшего хранения и защищать от воздействий внешней среды. Не допускается поставка товара
в упаковке (таре), имеющей механические повреждения и(или) в упаковке (таре), целостность
которой нарушена (в результате механических повреждений или со следами вскрытия).Маркировка
на упаковке (таре) должна обеспечивать идентификацию Товара и содержать комплекс
необходимых сведений и товаре (товарные знаки, знаки соответствия или качества,
манипуляционные, предупредительные, размерные, знаки наименования мест происхождения
товара, эксплуатационные, экологические и т.д.).

5. Количество поставляемого товара. Требования к потребительским,
функциональным и качественным характеристикам поставляемого товара.

Таблица №1

№
п/п

Н аим енование товара, характеристики Ед. изм. Количество

1 П апка -регистратор  B A N TE X  S trong L ine 1451-24 или эквивалент, 50мм,
лайм , ПБП2, карм .кор

шт 18

2
П апка ф айловая на 40 ф айлов A ttache  E conom y Э лем ентари или экви ­
валент А4 700м км  син

ш т 5

3 П апка ф айловая 80 A T T A C H E  065-80Е  синий или эквивалент ш т 5

4
П апка ф айловая на 30 ф айлов A ttache  Econom y Э лем ентари А4 500м км
син или эквивалент

ш т 5

5 Клей-карандаш  20г A T T A C H E  'E X TR A ' 15234 шт 20

6
Корректирую щ ая ж идкость  A ttache  20м л на бы стросохнущ ей осн, кисточ ­
ка 66134  или эквивалент

ш т 20

7
Л инейка  20см  A ttache  Econom y пластик цвет прозр ассорти
(крас ,син ,зел ,оран)

шт 30

8
Клейкая лента  упаковочная U N IBO B 700 50мм х 66м  47м км  прозрачная 6
ш т/уп или эквивалент

упак 5

9
Карандаш  чернограф итны й Kores трехгранны й  НВ с ластиком  или экви ­
валент

ш т 75

10
Ж урнал  ф акульт.занятий ,обл .м ягк.цв ,оф с,скреп ,24л  КЖ-101 или эквива ­
лент

ш т 50

11
Ж урнал  продл .дня ,А 4 ,обл .м ягк.цв ,оф с.,т ,скреп ,20л  КЖ -106 или эквива ­
лент

ш т 2

12 Бух бланки  Карточка личная А4 Т2 (50ш т/терм опл .) или эквивалент упак 1

13 Л ичная  карточка обучаю щ егося КЖ -103 ш т 100

14
Ручка гелевая неавтом атическая A ttache  E conom y черны й стерж ., 0,5 мм
или эквивалент

ш т 100

15 Клейкая лента  канцелярская Комус 19x33 , 8 ш т./уп. или эквивалент упак 2

16
С кобы  для степлера № 10 A ttache  оцинкованны е  (2-20 листов), 1000
ш т/уп или эквивалент

упак 20

17 Ф айл-вклады ш  А4 40мкм  A ttache  с перф орацией, 100 ш т или эквивалент упак 10

18 Ф айл-вклады ш  А4 35 мкм Комус, 100 ш т или эквивалент упак 7

19
С тикеры  A ttache  Econom y с клеев.краем  76x76 мм, 400 лист, 5 неоновы х
цв или эквивалент

шт 8

20
Ручка ш ариковая автом атическая U no m ax/U n im ax  Fab GP 0,7мм, син,
масл, автом  или эквивалент

Шт. 15

Контрактный управляющий Л.В. Лаба